



Västilan Voima ry



Kuva-arvoitus, mitä eroa Voimantalossa?

TOIMINTAKERTOMUS 2022



1. Yleistä

Kulunut kausi oli seuran 108. toimintavuosi.

Korona-pandemian rauhoittuminen edellisen vuoden lopulla näkyi myös seuran toiminnassa jonkin verran aktiivisempänä tekemisenä.

Toimintakausi olikin Voimantalon sekä korjaustoiminnan, että urheilumuotojen monipuolistamisen osalta onnistunut. Pieniä takapakkejakin erityisesti urheilutoiminnan järjestämiseen liittyi. Mm. maratonilla koettiin ennätysalohaiset osanottajaluvut, Voima-hölkälle ei jostain syystä osallistunut yhtään juoksijaa. Vastapainoksi mm. lasten urheilukoulu oli tänä vuonna aiempaa pidempi ja monipuolisempi kun saimme siihen apua kaupungin liikuntatoimelta ”Liikkuva Orivesi -hankkeen” myötä. Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamalla, HLU:n jakamalla palkkatuella työllistettiin kaksi nuorta kesä- ja heinäkuun ajaksi. He toimivat pääosin liikuntatapahtumien ja kilpailujen toimitsijoina ja apuvalmentajina.

Voiman kesäkioski pidettiin avoinna suunnitellusti, jopa aukioloaikoja hieman pidentäen. Kesäkioskikausi onnistuikin hyvin, kesämyyjinä oli yht. 5 koululaista, lämpimästä kesästä johtuen kioskillä tavoiteltiin edellisen vuoden myyntiennätystä.

Edellisenä vuonna ELY:n hyväksymä hankesuunnitelma Voimantalon vessojen saneerauksesta ja jäähdyttävien ilmalämpöpumppujen asennuksesta toteutettiin onnistuneesti vessojen osalta tammi-huhtikuussa ja ilmalämpöpumppujen osalta syyskuussa.

Syyskuussa 2021 Suomen kotiseutuliitolta anottu kunnostusavustus Voimantalon isojen tilojen lattioiden kunnostushiontaan ja lakkaukseen saatiin viimeinkin. Työ toteutettiin elokuussa kahden viikon aikana. Merkittävää taloudellista lisätukea tähän hankkeeseen saatiin myös Längelmäen manttaalikuntasäätiöltä.

Tämän vuoden syyskuussa jätettiin Suomen kotiseutuliitolle vielä uusi avustusanomus, kohteena katon peltien kiinnityksen varmistaminen sekä ulkokattorakenteiden tukeminen talon länsipäädyssä.

Lisäksi kesän aikana kunnostettiin ja viimeisteltiin ulkorakennuksen saunan pukuhuoneen lattia käyttäen siihen pääosin kaupungin myöntämää yleisavustusta. Loppusyksystä tarkistettiin ja huollettiin myös Voimantalon murto- ja palohälytysjärjestelmä.

Syyskuun alkupuolella juhlittiinkin sitten Euroopan kulttuuriympäristöteeman ”Kestävä perintö” -merkeissä Voimantalon n. 15 vuotta jatkunutta kunnostusurakkaa. ks. tarkemmin kohta 6.

Liikuntapuolella merkittäviä ”investointeja” tehtiin mm. frisbeegolf-radalla, ajattamalla sinne täysi kierros sahanpurua, kustannus meni kuitenkin kaupungin liikuntatoimen määrärahoista. Maapohjan käyttösopimusta yhteistyössä maanomistajien ja kaupungin liikuntatoimen kanssa ei kuitenkaan saatu vielä laadittua.

Toinen tärkeä kunnostuskohde oli kioskin jo huonokuntoisen lentopallokentän saneeraus. Puru tasoitettiin pohjalle ja sen päälle pohjakankaan päälle tuotiin kaksi



rekkakuormallista kovettumatonta hienoa hiekkaa. Samalla myös sivutolpat ja verkko uusittiin. Kustannuksiin saatiin avustusta Nuoriso-Leaderista noin kolme neljäsosaa.

Vuoden lopulla varmistui, että Oriveden kaupunki kunnostaa Västilän urheilukentän v. 2023 aikana n. 25.000 € summalla.

Piha-alueen lumityöt, niin runsaslumisen kevättalven kuin myös joulukuun aikana hoidettiin edelleen Hannu Lemmetyn toimesta talkootyönä, eikä niistä syntynyt siten kustannuksia.

2. Jäsenmäärä ja sen kehitys

Jäsenmaksu päättyneellä kaudella oli 10 €. Seuran jäsenmäärä v. 2022 alkaessa oli 302. Päättyneen vuoden kuluessa uusia jäseniä liittyi 6, vuoden lopulla poistettiin jäsenrekisteristä 11 sellaista henkilöä, jotka ovat jättäneet jäsenmaksunsa toistuvasti (3 v.) maksamatta. Lisäksi 3 henkilöä on kuollut.

Vuodelle 2023 siirtyy 294 jäsentä, joista ainaisjäseniä on 53. Jäsenmäärä on siis vuoden aikana laskenut. Jäsenmaksujen ”hellä karhuaminen” loppuvuodesta tuotti tänäkin vuonna tulosta. Toimintavuoden tavoitteeksi asetetussa jäsenmäärän nostamisessa ei onnistuttu. Jäsenmaksujen maksaminen ylitti edellisen vuoden tason. Jäsenmaksujen tuotto oli noin 2.050 €.

3. Toimihenkilöt, seuran hallinto, toimintojen kehittäminen

Seuran puheenjohtajana on toiminut Jyrki Tuomaala, varapuheenjohtajana Marjatta Ylönen, sihteerinä Tuomas Lemmetty ja rahastonhoitajana Ulla Kättö.

Johtokunnan muut varsinaiset jäsenet ovat olleet Pekka Lindroos, Teuvo Myllymäki, ja Pirjo Uusitalo. Varajäseninä toimivat Nico Näkkilä ja Henri Törmänen.

Seuran kirjanpito on johtokunnan päätöksellä eriytetty rahastonhoitajan tehtävistä. Kirjanpidosta on huolehtinut Tarja Tounas, hän on huolehtinut myös palkkojen maksamiseen liittyvistä tehtävistä.

V. 2022 budjetti laadittiin (v. 2021 tapaan) noudattamaan pääosin kirjanpidon tilikoodeja selkeyttämään kulu- ja tulovertailua jatkossa. Rinnan tilikoodien kanssa budjetissa näkyvät myös pankin maksuviitteet helpottamassa kirjanpitäjän työtä tulo- ja menotapahtumien ohjaamisessa oikeille tileille ja alentamaan pankin palvelumaksuja.

Seuran toiminnantarkastajina toimivat Raija Pohjanheimo ja Marjo Jaakkola, Varahenkilöt Osmo Lehtonen ja Tauno Kaskela.

Vuoden aikana pidettiin yksi yleinen kokous (vuosikokous), johtokunta piti yhteensä 9 kokousta.

Västilän Voima ry:n liikunta-aktiviteettejä on hoitanut sisäliikuntajaosto, yleisurheilujaosto ja kuntoliikuntajaosto. Jaostojen määrä ja laatu näyttäisi nyt olevan seuran toimintaan sopivat.



Keittiötoimikunnan kantavina voimina ovat toimineet Marjatta Ylönen, Lea Tuomaala ja Maarit Vainikkala. Keittiötalkootoitä on kertynyt vuoden aikana kohtalainen määrä, niistä eniten työllistivät maraton, kesäjuhlat, neljät tanssit sekä Voiman omat pikkujoulut, missä suunnittelusta ja toteutuksesta vastasi n. 5-6 aktiivista Voima-emäntää. Maratonin ja kesäjuhlien taloussuunnittelu ja toteutus tehtiin johtokunnan toimesta puheenjohtajavetoisesti.

Voimatoimikunta ei ole pitänyt varsinaisia kokouksia, sitä vastoin se muodosti rungon vessaremontin talkooporukalle. Kirjattuja talkootyökertoja Voimatoimikunnalle kertyi vuoden aikana yhteensä 50, talkootyötunteja syntyi yht. 812, niistä suurin osa (715) vessojen saneeraushankkeen töihin. Salin järjestelytalkoita ja pienempiä pihatalkoita ei ole kirjattu talkoosurantaan.

Johtokunnan ja eri jaostojen jäsenten tiedot on esitetty erillisellä liitteellä, **liite 1**.

4. Urheilu- ja kuntoliikunta

Yleistä:

V. 2022 toimintasuunnitelmaan kirjattiin; *Mikäli koronapandemia helpottaa kevättalven aikana, alkavana kesänä on tarkoitus toteuttaa vähintäänkin määrällisesti ja laadullisesti kaikki viimevuosien liikunta-aktiviteetit.*

Erityisesti lasten liikunta- ja urheiluvalmennusta lisätään ja toteutetaan uudella tavalla siten, että kesä- ja heinäkuun aikana järjestetään joka toinen viikko yksi urheilukoulutapahtuma.

Tämän tavoitteen voidaan katsoa toteutuneen toimintavuonna määrällisesti hyvin ja laadullisestikin vähintään tyydyttävästi. Erityisesti lasten urheilukoulun toteutusta häittäsi muutama sadepäivää, jotka vähensivät osallistuvien lasten määrää.

Lasten urheilukoulun osallistui enimmillään 6 lasta ja päätöskisaan 4 lasta.

Toisaalta tuollaista tavoitetta ei voi asettaa vain yhdelle vuodelle, koska pyrkimys parhaimmillaan on sen laatuinen, että se ”pysyy ja paranee”. Lasten urheilukoulun toteutustapaa pitää vielä hioa alkavan vuoden toimintasuunnitelmassa.

Myös lasten perinteiset kesäjuhlien yhteydessä järjestettävät urheilukilpailut toteutettiin, osanottajia 32.

Maratonin edellisen vuoden kohtuullisen hyvä osanottajamäärä antoi ennakkotoiveita, mutta tavanomaisesta huomattavasti laajemmasta ja monipuolisemmasta ennakkomainostamisesta huolimatta osanottajamäärä romahti jostain syystä.

Osanottajamäärä oli vain 20, mikä mahtaa olla kaikkien aikojen pohjalukema.

Taloudellisesti maraton ei kuitenkaan tuottanut tappiota, kiitos aiempaa runsaslukuisempien sponsoreiden.

Kaikesta huolimatta päätös järjestyksessään 40. maratonin mutta kuitenkin maratonhistorian viimeisen kilpailun järjestämisestä tehtiin syyskesällä.

Voima-Hölkä järjestettiin perinteiseen aikaan syyskuun alussa. Myös Voima-hölkässä koettiin yllätys, kun yhtään juoksijaa ei tullut kilpailupaikalle.



Sekä Västilän maratonin että Voima-hölkän markkinoinnissa käytettiin Juoksija-lehden sähköistä kilpailukalenteria.

Tärkeimmät Voimantalon sisäliikuntamuodot Kuntotanssi ja Kuntopiiri toteutuivat kevätkaudella hellittäneen koronan jälkeen lähes normaalisti.

Kuitenkin Kuntotanssikurssi päästiin aloittamaan koronan vuoksi vasta maaliskuun alussa ja se jatkui sitten toukokuun alkuun, lisäksi tanssitunnit olivat normaalia pidempiä.

Kuntotanssikurssilaiset jatkoivat ns. omia harjoituksiaan vielä Oskon virallisen kauden päätyttyä aivan loppukesään saakka.

Kevätkauden päätteeksi kuntopiiriin pidetty ja jämäkkä vetäjä Hilikka Karppanen ilmoitti, ettei pysty syksyllä enää jatkamaan.

Syyskaudella sekä kuntotanssi että kuntopiiri saatiin toteutettua aivan täysimääräisenä ja yllättävänkin suurella osanottajamäärällä. Kuntopiiriin saatiin uusi myös erittäin hyvä vetäjä Marjo Liukkonen. Kuntotanssikurssia veti koko vuoden tuttuun tapaan Kalle Lankinen.

Vaihtoehtoisina sisäliikuntamuotoina sulkapallon harrastaminen on vakiinnuttanut paikkansa Voimantalon salissa, pienellä, mutta sitäkin tasokkaammalla ryhmällä. Uutena ryhmäpelimuotona toissa vuonna aloitettu Boccia-peli odottaa edelleen ns. läpimurtoaan koronan vuoksi.

Kuusi vuotta sitten aktivoitu kuntovihkojen käyttö kävely-, pyöräily- ja hiihtosuoritusten kirjaamiseen keräsi taas runsaasti harrastajamerkitöjä.

Kuntosuorituksia, jotka vastaavat kukin n. 5 km liikuntasuoritusta, kirjattiin ko. vihkoihin vuoden aikana yht. 671 suoritusta eli n. 3355 km. Kirjatut suoritukset vähenivät hieman edellisvuodesta (685 / 3425 km). Suorituksen kirjanneita henkilöitä oli yht. n. 37 eri hlöä, joista selvästi erottuvan kärjen muodosti 4 henkilöä. Selkeä ”voittaja” oli Eeva Kosela,

Voima-frisbeegolfradan käyttö on edelleen noussut, ja rata sai kesän aikana uuden kokomittaisen sahanpurukerroksen, minkä vuoksi rata oli koko kesän hyvässä kunnossa. Vain runsaat hyttyset alkukesästä, paarmat keskikesällä ja hirvikärpäset loppukesästä haittasivat harrastusta. Palautteet radasta vaihtelevat ylistävistä kommentteista ”olisi kirveellä töitä” kommenttiin. Viimeksi mainittu kommentti viitanee radan sivustojen lisäraivaustarpeeseen, minkä toteutusmahdollisuuksia harkitaan. Heinäkuussa järjestettiin laatuaan ensimmäiset avoimet kilpailut.

Päätyneen vuoden aikana Västilän urheilukenttää on hoidettu edelleen Kai Vainikkalan toimesta Oriveden liikuntapalveluiden kanssa tehdyn sopimuksen perusteella. Talvi 2021–22 oli hyvä lumitalvi, joten kevättalvella 2022 hiihtolatuja ylläpidettiin Voimalta Längelmäen kirkolle, erityisesti frisbeeradan pohja toimi hyvänä ja vilkkaasti käytettynä latuna.



Kilpailut ja harjoitukset 2022

- la 11.6. järjestettiin Västilän XXXIX maraton ja puolimaraton. Kilpailu juosti nyt toisen kerran kesäkuussa. Kilpailusarjat, muut kilpailutiedot ja tulokset on esitetty liitteellä, **liite 2**.
- su 10.7. lasten yleisurheilukilpailut Voiman kesäjuhlien yhteydessä, tulokset **liite 3**.
- kesä-, heinäkuussa lasten ohjattua urheilukoulu 4 kertaa yhteistoiminnassa kaupungin liikuntatoimen kanssa (Liikkuva Orivesi-hanke)
- kesä-, heinäkuussa sunnuntai-iltaisina urheilukentällä ”potkupalloa”.
- su 10.7. nuorten harjoitusottelu kioskin uudistelulla Beach-volley kentällä
- su 17.7. avoimet Voimafrisbeegolf-kisat, 6 osanottajaa, tulokset **liite 4**.
- la 30.7. lasten urheilukoulun päätöskisa, tulokset **liite 5**.
- su 7.9. Voiman hölkkä. Osallistujien puuttumisen vuoksi kilpailu peruttiin
- la 3.9 osallistuminen Mäkimaan Muhkun järjestämään ympäristöpyöräilyyn ja metsävaellukseen Leväslahden Ryskälän kovasinmontuille.

Muut liikuntatapahtumat Voimantalolla:

- kevätkaudella Västilän kuntotanssi maanantaisin ja kuntopiiri keskiviikkoisin osana Oskon kurssiohjelmia, vetäjät Kalle Lankinen (tanssi) ja Hilkka Karppanen (kuntopiiri).
- syykaudella tiistaisin klo 17.15 – 18.15 kuntopiiri osana Oskon kurssiohjelmia. Jumppakertoja yht. 7, niissä yhteensä 15 ilmoittautunutta osallistujaa, keskimäärin n. osallistujia 10 - 13 joka kerta, uutena vetäjänä Marjo Liukkonen.
- syyskaudella maanantaisin klo 19.30 – 21 kuntotanssikurssi Oskon kurssiohjelmaan liittyen. Vetäjänä toimi Kalle Lankinen. Osanottajamäärä oli maksimissaan.
- kevä- ja syyskaudella Voimantalolla vapaina arkipäivinä ja viikonloppuisin mahdollisuus perheliikuntaan (sulkapallo ja / tai pöytätennis tai boccia).
- kesä-, elokuu, mahdollisuus lentopallon, sulkapallon, betanque-pelin, mölkky-pelin pelaamiseen sekä tikan heittoon kioskin kentällä aukioloaikoina.

5. Kioskitoiminta

Kioskikauden avaus pidettiin heti koulujen päätyttyä eli sunnuntaina 5.6. Jo perinteeksi muodostuneen tavan mukaan tarjottiin tänäkin vuonna kaikille kävijöille pullakahvit. Kioski pidettiin avoinna kesä - heinäkuussa päivittäin, elokuussa vain viikonloppuisin, aukioloajat eriteltynä ohessa.

- arkisin kesäkuu klo 16 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 15 - 21
- viikonloppuisin kesäkuu klo 12 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 12 - 21
- elokuussa perjantaisin (vk 31) klo 16 – 20, viikonloppuisin klo 12 – 20, elokuun lopulla sunnuntait klo 12-18.

Kioskimyynti hoidettiin kesä- ja heinäkuun sekä myös elokuun alun ajan viiden palkatun koululaisen työpanoksella. Kesämyyjien palkkaamisen mahdollisti Oriveden kaupungin työllistämistuki kahden myyjään palkkakuluihin.



Lisäksi LC-Längelmäen Leidit myönsi henkilökohtaiset kesätyöstipendit kolmelle myyjälle. Kokemukset ja palaute myyjistä ja myyntijärjestelystä olivat erittäin positiivisia.

Elokuun loppupuolella myyntityö hoidettiin aikuisten talkootyönä. Yhteensä kiosk oli avoinna n. 450 tuntia, mistä palkattujen myyjien osuus 420 tuntia.

Joidenkin jäätelöiden hintoja korotettiin hieman niiden tukkuhintojenkin noustua. Juomien ja makeisten hinnat pidettiin aiemman vuoden tasolla. Kesän myynti nousi lähes edellisen ennätysvuoden tasolle.

Kioskiin ei tarvinnut kuluneena kesänä tehdä investointeja tai suurempia hankintoja. Seuran puheenjohtaja hoiti kioskin hankinnat, jäätelöiden tilaukset ja vastaanoton. Voiman kesäkioskilla terasseineen on edelleen suuri sosiaalinen mutta myös pr-arvo.

6. Huvitilaisuudet ja muut tapahtumat (suunnitellut / toteutuneet)

- Oskon elokuvakerho kevätkaudella 3 kertaa (Katri Sikiö),
- Pääsiäistanssit la 16.4. (Rainer Bollström), 75 hlöä
- Voiman kesäjuhlat su 10.7. n. 150 hlöä
- Tango del norte -konsertti 30.7, yleisöä n. 40 hlöä
- Längelmäen kesäteatterin ”Muotitietoinen” vierailunäytökset la 6. ja su 7.8. Yleisöä yhteensä n. 100 henkilöä,
- ”Kestävä perintö” -kyläjuhla Voimantalon 15 vuotisen remontoinnin kunniaksi. Yleisöä yhteensä n. 45 hlöä, kunniavieraina ja juhlapuhujina kaupunginjohtaja Juha Kuusisto, arkkitehti Lasse Majuri Suomen Kotiseutuliitto, emeritusprofessori Seppo Knuuttila sekä muutamia palkittavia talkoolaisia.
- Syystanssit la 17.9 (Pepe Enroth), 60 hlöä
- Kekri-tanssit la 5.11. (Norolan pojat), 45 hlöä
- Isänpäivän kakkukahvikonsertti 13.11. (Duo Fantastics), n. 10 hlöä
- Västilän Voiman pikkujoulut 26.11. noin 80 hlöä
- Wanhan vuoden tanssit la 30.12. (Minna Äikäs), n. 60 hlöä

7. Yhdistyksen talous

Yhdistyksen talouteen menopuolella vaikutti tänäkin vuonna eniten Voimantalon ylläpidon ja kunnostuksen menoerät sekä remonttilainan lyhennykset, yhteensä n. 31.500 €. Summan sisältyy Voimantalon normaalien ylläpitokustannusten lisäksi wc-remontin ja lattioiden kunnostuksen omavastuuosuudet, yht. n. 17.000 €.

Taloustilanne pysyi alkuvuoden aikana kohtalaisen vakaana vessaremontin ja suurten tilojen lattioiden kunnostuksesta ja lakkauskustannuksista huolimatta.

Wc-remontin vuoksi anottiin ja nostettiin kaupungilta maaliskuussa korotonta väliaikaisrahoitusta 25.000 €. Kaupungin laina maksettiin pois marraskuussa, kun vessahankkeen loppumaksu saatiin Ely:stä.



Loppukesästä anottiin ja saatiin Pohjois-Hämeen Osuuspankista remonttikulujen omavastuusuuden peittämiseksi lainaa 10.000 €, siitä nostettiin toimintavuoden aikana 5.000 €.

Voimantalon vuokrauksen nettotuotto oli n. 4.000 €, siivoustarvikkeiden ja -kulujen jälkeen edellisen vuoden tasoa.

Tarkempi yhteenveto Voimantalon vuokraussopimuksista on liitteenä, **liite 6**.

Aivan v. 2021 lopulla saatiin OKM:n korona-avustuspäätös seuratalojen tukemiseen (2.200 €). Tämä avustus maksettiin seuran tilille v. 2021 lopulla, se käytettiin pääosin v. 2022 aikana mm. v. 2021 loppuvuoden ja v. 2022 alkuvuoden sähkölaskujen maksamiseen.

Vakaan talouden takuuna oli myös Tunkelon säätiöltä keväällä saatu toiminta-avustus (3.000 €), Oriveden kaupungin liikunta-avustus (1.000 €), joka tosin oli viime vuodestakin pienentynyt sekä myös tavanomaisiin kunnostuskuluihin saatu kaupungin yleisavustusta (1.000 €). Oriveden kaupungilta saatiin myös korona-avustusta 1.000 €.

Lisäksi Pomoottori ry myönsi alkukesästä ns. yhteisörahoitusta 1.500 €, mikä summa käytettiin osarahoituksena oman pihamyyntiteltan hankintaan ja mittojen mukaan tehdyn kaapiston hankintaan varastotilaan.

Kioskin kokonaisynti oli n. 10.200 €, mutta nettotuottoa vähentää luonnollisesti myyjien palkkakulut ja sotumaksut (yht. n. 2000 €) sekä mm. suuret jäätelöiden ostokulut. Kioskin nettotuotto oli n. 2.000 €.

Lainoja, korkoja ja niihin liittyviä kuluja sekä tilinhoitomaksuja maksettiin vuoden aikana Pohjois-Hämeen Osuuspankkiin seuraavasti. Lainaa lyhennettiin yhteensä n. 3.450 €, korkoja maksettiin n. 780 €, muita rahoitukseen liittyviä kuluja n. 800 € (tilinhoitomaksut ja lainan toimitusmaksut). Vuoden vaihtuessa pankkilainaa oli noin 36.800 € ja myönnettyä mutta nostamatonta lainaa 5.000 €

Järjestettyjen iltamien (4), kesäteatterinäytösten (2) ja konserttien (2) nettotulos oli suurin piirtein plus – miinus nolla, ei siis tappiota mutta ei tuottoakaan.

Tärkeää on kuitenkin, että Voimantalolla on ollut runsaasti erilaista toimintaa. Oman kylä väkeä kaivattaisiin tapahtumiin enemmän.

Kesäjuhlien nettotuotto oli n. 800 €, JarX:n sukkamyynti tuotti tänä vuonna n. 650 € ja pikkujoulut n. 800 €. Lisäksi Oriveden kaupunki maksoi korvausta häiriötilanteiden yhteistoimintasopimuksesta 230 €. Lisäksi saatiin 200 € avustus yksityiseltä lahjoittajalta erityisesti lasten urheilutoiminnan edistämiseen sekä 150 € lahjoitus Oriveden kaupungilta Voimantalon 15-vuotisremontoinnin kunniaksi.

Yhdistyksen pankkipalveluita on hoitanut edelleen Pohjois-Hämeen Osuuspankki. Kokemukset pankista ovat olleet edelleen positiivisia, palvelumaksut on saatu pysymään keskimäärin 35 € kuukaudessa. Varsinaisten pankkipalveluiden lisäksi Osuuspankki on kauden aikana sponsoroinut maratonia.

Vuoden aikana otettiin käyttöön seuran oma debetpankkikortti, mikä on helpottanut käteisen rahan tilittämistä sekä myös tavarahankintoja.



Päätyneen toimintavuoden tuotot ja kulut sekä tase näkyvät yksityiskohtaisemmin erittelyinä tilinpäätösasiakirjasta. Alijäämäksi kirjattiin tilinpäätöksessä poistojen jälkeen 15.783,88 €. Huomattava alijäämä johtui vessaremontin omavastuuosuudesta.

8. Muuta

Västilan Voimantalon, sen ulkorakennuksen ja kioskin kiinteistö- ja vastuuvakuutus on Vakuutus Turvassa. Voimantalon vakuutusarvo on n. 630.000 €. Vuoden aikana ei tapahtunut tapaturmia tai varsinaisia kiinteistövahinkoja.

Aktiivista tiedottamista on jatkettu erityisesti Oriveden Sanomissa myös kuluvaan vuoden aikana. Oriveden Sanomien päätoimittaja ja toimitus ovat suhtautuneet edelleen erittäin positiivisesti Västilan Voiman toimintaan, erityisesti Voimantalo tapahtumiin. Näyttäviä Västilan Voiman toimintaa, Voimantaloa tai Voiman kioskia koskevia juttuja on julkaistu vuoden aikana jälleen vähintään kymmenessä OS:n numerossa. Västilan Voima osallistui Oriveden kampuksella toukokuun lopulla järjestettyyn harrastemessuihin, esittelyn kohteena oli Västilan maraton, Voimantalo sekä Voima Frisbeegolfrata.

Västilan Voimantalon mainos julkaistiin Oriveden Seudun Matkailu – lehdessä. Jäsenistöön suunnattua tiedottamista on toteutettu erityisesti ns. Voima-Postin eli sähköisen jäsentiedotteen avulla, joita vuoden aikana lähetettiin kuusi kertaa. Voima-posteja on täydennetty lisäksi yksittäisiin asioihin liittyvillä sähköpostiviesteillä. Lisäksi tapahtumista on tiedotettu OS:n edullisella Me Nyt -palstalla.

Johtokunnan sisäistä viestintää on toteutettu kokousten välissä erityisesti pj:n sähköpostiviesteillä sekä nopeutettuna ”WhatsApp” -ryhmänviestintänä.

Loppuvuoden aikana myönnettiin Voimantalon remontointiin tavalla tai toisella merkittävästi osallistuneille henkilöille ja tahoille seuraavat huomionosoitukset Voiman pronssinen ansiomerkki; Aimo Kaikkonen, Lauri Laakso, Mika Tuominen ja Mikko Kirjasniemi.

Voiman hopeinen ansiomerkki; Esko Naskali, Pekka Lindroos, Jukka Tuomaala, Pekka Lantela, Lea Tuomaala ja Marjatta Ylönen.

Västilan Voiman pöytäviiri; rakennusarkkitehti Tuomas Asunta, rakennusmestari Martti Ahonen sekä Kantri ry / toiminnanjohtaja Kari Kylkilahti.

HLU:sta haettiin ja saatiin kultainen ansiomerkki pitkäaikaiselle johtokunnan jäsenelle ja maratonin järjestelyaktiiville Teuvo Myllymäelle tämän 70-vuotisjuhalan kunniaksi. Merkki ja kunniakirja luovutettiin Teuville marraskuussa talkoiden yhteydessä.

Seuralla on käytössään edelleen kolme Elisan matkapuhelinliittymää, joista yksi on kytketty Voimantalon murto- ja palohälytinlaitteeseen, toinen puhelinliittymä on erityisesti kioskikäytössä olevan maksupäätteen tabletissa ja kolmas virallinen VäVo:n puhelinnumero 040 937 5882, puhelin on puheenjohtajalla. Seuran virallinen sähköpostiosoite on urheiluseura@vastilanvoima.fi.



Tarvittaessa sähköpostiosoite taipuu eri tarpeisiin esim. maraton@vastilanvoima.fi tai voimantalo@vastilanvoima.fi jne.

Domainin varaaminen muuttui v. 2017, kun voimaan tuli uusi ”Tietoyhteiskunta-kaari”. Sen mukaan yksityishenkilö ei voi enää varata domainia Viestintävirastolta, vaan se on alistettava rekisteröidyn verkkotunnusvälittäjä tehtäväksi.

Käytännössä tehtävän hoitaa nyt Västilän Voiman osalta ElmoNet Oy, (entinen Pohjois-Hämeen puhelin). ElmoNet uusii automaattisesti Voiman domainin Viestintävirastolta, kun se vanhenee. Västilän Voima maksaa kulut suoraan ElmoNetille valokaapelimaksun yhteydessä.

Västilän Voima ry:n kotisivujen hallinnointia hoitaa edelleen Jussi Kirjasniemi, puheenjohtajalla on sivuille kirjoitusoikeus. Kotisivujen palvelimena toimii Kirjasniemen oma palvelin. Kotisivujen osoite on www.vastilanvoima.fi. Kotisivuja on päivitetty ja muokattu uusien tapahtumien ja tarpeiden myötä erityisesti paljon puhuvien kuvien muodossa.

Kuluneiden 15 vuoden aikaiset tallennetut Voimantalon remontin eri vaiheet sekä tärkeimmät muut tapahtumat näkyvät edelleen Voimantalon kotisivujen kuvagalleriassa dokumentteina jälkipolville siitä, mitä vaiheita remonttiin ja Voiman tärkeimpiin tapahtumiin on sisältynyt.

Voimantalon sähkönsiirron hoitaa Elenia. Edullinen sähköntoimitussopimus on voimassa Tampereen Sähkölaitoksen kanssa, sopimus päättyy 30.9.2023. Sähkönkulutuksen reaaliaikaista seurantaa on toteutettu uudistuneella Elenia Aina – palvelulla. V. 2022 sähkönkulutus oli n 25.500 kWh. Se on n. 700 kWh enemmän kuin edellisenä vuonna. Muutos johtunee hieman edellistä vuotta (2022) vilkkaammasta talon käytöstä. Kokonaiskulutukseen sisältyy ElmoNet Oy:n valokaapelin Voimantalon vahvistin-kaapin kulutus, joka v. 2022 oli 3.015 kWh. Vuosien 2012 – 2022 keskiarvokulutus on n. 23.900 kWh. Siihen verrattuna v. 2022 kulutus oli 1.600 kWh ko. ajankohdan keskiarvoa suurempi.

Orivedellä 22. päivä tammikuuta 2023

VÄSTILÄN VOIMA ry:n johtokunta



Vuoden 2022 todellinen voimanponnistus oli vessojen saneeraus ja inva-wc.